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Nyhedsbrev august 2011 
 
Et lidt forsinket nyhedsbrev, da vi nu er i september, men nyhederne er gode, så det går vel an ;>) 
 

 
Dameturneringen den 26. september aflyses pga. manglende tilmeldinger 
 
 
 
. 
 
 

*** 
 
Juli måneds 60+’er golf er spillet og her vandt Knud Pedersen. Britta Møller blev 
nummer to og Henrik Gelting nummer tre. Det er dejligt, at der er god opbakning omkring 
arrangementet og alle ser sikkert frem til sæson afslutningen og hvordan det må gå. 
 

 
 

 
*** 

Klubben er gennem en konstant stigning gennem året nu oppe på 132 medlemmer og 
antallet af green fee gæster har også været stigende siden sæsonstart. Der er en 
fantastisk opbakning fra sponsorer og alt i alt må det konstateres her midt på sæsonen, 
at budgettet bliver nemt at nå, selv om der både er købt boldautomat og etableret ny 
træningsaftale. Faktisk tyder alting på at det kommer til at gå betydeligt bedre end 
budgetteret. 

*** 
 
 

*** 
Klubmesterskabet den 27. august var en stor succes. 
Resultaterne blev at  Alan Lauritzen vand slagspil for herrer, Jan Jørgensen vandt 
Stableford for herrer og Lissi Larsen vandt Stableford for damer 
I junior rækken vandt Jeppe Kær Schrøder Larsen. 
Et stort tillykke og flot spillet trods det hårde vejr. 
De øvrige resultater findes på klubbens hjemmeside. 

Vi sender en stor tak til vores sponsorer. TA ure gav 3 flotte vandrepokaler og slagter Henrik leverede 
aftenmenuen med stor rabat. Desuden fik vi gaver fra Zjoos, Din tøjmand og OK plus. 
 
Også aftenen med spisning og præmieoverrækkelse forløb over al forventning. Vi var 31 til spisning og der 
blev snakket og hygget til omkring midnat hvor vi sagde tak for en dejlig dag i klubben. 
 
 
 

*** 
Bestyrelsen er foreløbigt indgået en venskabsaftale med Midtsjællands Golfklub i 
Kvanløse. Det betyder, at spillere fra Sandager får rabat på green fee hos 
Midtsjælland og vice versa. Der arbejdes videre på at etablere aftaler med flere 
klubber, bl.a. arbejder formanden på at etablere en venskabsaftale med Castle 
Dargan Golf Club, om end det måske ikke er så ofte at man kommer den vej forbi. 
 
 
 
 

*** 
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Klubbens fødselsdag d. 14. august var en vældig succes. Mange mødte op og fik 
glæde af den overraskende champagne kl. 14, hvor klubben oprindeligt blev skudt i 
gang for et år siden. Det gode arrangement har givet klubben omkring 20 nye 
medlemmer, så det er dejlig at se den fremgang, der betyder en god fremtid for 
klubben. Tak for den store opbakning 
 

 
 
 

DGU har sendt den endelige rating. Som mange sikkert havde ventet er banen sværere at 
spille end den første rating viste. De betyder, at alle nu har fået lidt flere ekstra slag og 
dermed nok snart falder i handicap. 
Der er bestilt nye scorekort og så er den detalje også på plads – de nye konverterings 
tabeller er hængt op, banen er justeret i golfbox og pælene på banen bliver snarligt flyttet 
og får ny korrekte afstands markeringer. 
Et stort tillykke til Morten og Preben, da dette blot bekræfter at banen er, ikke bare på 
højde, men  faktisk mere udfordrende end mange andre baner.  

 
 

*** 
 
 
  
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Sandager golfklub.  
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